
 
 
 

Warszawa, dnia 25.03.2022 r. 
BZzp.261.22.2022 

 
Do Wykonawców 

 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Modernizacja instalacji 

oświetlenia w magazynie B i C w Składnicy w Kamienicy Królewskiej, postępowanie nr: 

BZzp.261.22.2022. 

 
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm.), Zamawiający przekazuje pytania  
i odpowiedzi: 

 

Pytanie 1: 
Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga aby oprawy oświetlenia podstawowego 
posiadały certyfikat ENEC+ zgodnie z zapisami Specyfikacji Technicznej. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga posiadania certyfikatu ENEC+ dla opraw oświetlenia podstawowego 
zgodnie ze Specyfikacją techniczną. 
 
Pytanie 2: 
Proszę o informacje czy Zamawiający wymaga aby oprawy oświetlenia awaryjnego posiadały 
certyfikat ENEC+? 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga posiadania certyfikatu ENEC+ dla opraw oświetlenia awaryjnego zgodnie ze 
Specyfikacją techniczną. 
 

Pytanie 3: 
Proszę o informacje jak długiej gwarancji wymaga Zamawiający na oprawy oświetlenia 
podstawowego? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga przedstawienia gwarancji na oprawy oświetlenia podstawowego na 5 lat 
 
Pytanie 4: 
Proszę o informacje jak długiej gwarancji wymaga Zamawiający na oprawy oświetlenia 
awaryjnego? 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga przedstawienia gwarancji na oprawy oświetlenia awaryjnego na 5 lat 
 
Pytanie 5: 
Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga aby oprawy oświetlenia podstawowego były 
produkowane na terytorium UE zgodnie z zapisami Specyfikacji Technicznej. 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga oprawy oświetlenia podstawowego produkowane w Unii Europejskiej 
zgodnie ze Specyfikacją techniczną 



 
Pytanie 6: 
Czy Zamawiający wymaga aby oprawy oświetlenia awaryjnego były produkowana na terytorium 
UE? 

Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający wymaga opraw oświetlenia awaryjnego produkowanego w Unii Europejskiej 
zgodnie ze Specyfikacją techniczną 

 
Pytanie 7: 
Czy Zamawiający wymaga obowiązkowej wizji lokalnej w celu sprawdzenia możliwości montażu 
opraw oraz sposobu prowadzenia prac na obiekcie? 

Odpowiedź: 
Zamawiający umożliwia wizję lokalną, jednak nie jest ona obowiązkowa. 

 
Pytanie 8: 
Czy Zamawiający wymaga złożenia przedmiotowych środków dowodowych w postaci Certyfikatów 
ENEC + dla opraw oświetlenia podstawowego w celu zweryfikowania czy oferowane oprawy 
zagwarantują zrealizowanie założeń projektu ? 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga złożenia przedmiotowych środków dowodowych w postaci Certyfikatów 
ENEC+ dla opraw oświetlenia podstawowego 

 
Pytanie 9: 
W związku z dużymi problemami w dostawie i produkcji komponentów elektronicznych 
niezbędnych do wyprodukowania opraw oświetleniowych proszę o wydłużenie terminu realizacji 
zadania 1 i zadania 2 o 20 dni. 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający zmienia termin wykonania zamówienia: 
Zadanie 1: 80 dni -  od  przekazania terenu budowy.  
Zadanie 2: 90 dni -  od  przekazania terenu budowy.  
 
Pytanie 10: 
Proszę o informacje czy w ramach spełnienia warunków dotyczących zdolności technicznej lub 
zawodowej Zamawiający uzna jedynie roboty budowlane zrealizowane w budynkach użyteczności 
publicznej?  

 
Odpowiedź: 
Zamawiający uzna roboty budowlane także w pozostałych obiektach budowlanych, nie tylko w 
budynkach użyteczności publicznej  
 

 

 

 

 

 

 


